
UCHWAŁA NR 72/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 23 września 2013 r.

w sprawie opinii o propozycji pozbawienia kategorii odcinka drogi krajowej i zaliczenia do kategorii drogi 
gminnej

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595) oraz art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm. ) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycje pozbawienia kategorii odcinka drogi krajowej nr 6 w ciągu ulicy 
Szczecińskiej w miejscowości Karlino ( odcinek od skrzyżowania z drogą powiatową nr 0257Z w kierunku 
Gościna do Placu Jana Pawła II) wraz z obiektem mostowym i zaliczenia do kategorii drogi gminnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 033CD116-5740-4A90-B706-994658A1F910. Uchwalony Strona 1




